[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                 № ________
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 20.03.2012

№689 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Волгодонска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25.10.2002 №273‑ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом от 26.07.2012 №913-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и признании утратившим силу пункта 23 статьи 1 Областного закона «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 20.03.2012 №689 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Волгодонска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение: в строке 5 исключить слова «Статья 6.1 «Потрава посевов, стогов, порча или уничтожение находящегося в поле собранного урожая сельскохозяйственных культур, повреждение насаждений».
2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Мэр города
 Волгодонска

           В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

Административная комиссия